РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ  МАЙМИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СОУЗГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  25.02.2016                                  №    20                                               с. Соузга

О внесении изменений в Постановление

Соузгинской сельской администрации

от 18.10.2013г № 12  «О комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных

ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

на территории Соузгинского сельского поселения»

В  связи с изменением Состава комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Соузгинского сельского поселения Майминского района Республики Алтай, постановляю:

1. Внести в Постановление Соузгинской сельской администрации от 18.10.2013г № 12  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Соузгинского сельского поселения» следующие изменения:

- приложение 1 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

2. Постановление Соузгинской сельской администрации от 14.04.2015г № 13 «О внесении изменений в Постановление Соузгинской сельской администрации от 18.10.2013г № 12  «О комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности на территории Соузгинского сельского поселения»
3. Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
Глава Соузгинской

сельской администрации                                          И.Н.Коробков